®
PLANET FILTERS S.p.A.
V i a  S . C h i e r i c o ,  2 4
24060 BOLGARE (BG) ITALY
Tel ++39.035 (44938.21)
Fax ++39.035 (84.37.38)
E-mail: info@planetfilters.it

1/8”
30
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Bypass type - Type de by-pass
Bypass Typ - Tipo di bypass
B = 1,7 bar X B B B B B B B BB
Indicators - Verschmutzungsanzeigen
Indicateurs - Indicatori
01
32
80
81
01 = 1/8" predisposition / mit Bohrungen
predisposition / predisposizione
32 = Pressure gauge / Manometer
Manométre / Manometro
80 = Pressure switch N.O. / Druckschalter N.O.
Pressostat N.O. / Pressostato N.A.
81 = Pressure switch N.C. / Druckschalter N.C.
Pressostat N.F. / Pressostato N.C.
01
32
80
81
01
32
80
81
01
32
80
81
01
32
80
81
01
32
80
81
01
32
80
81
01
32
80
81
01
32
80
81
01
32
80
81
Accessories - Zubehör
Accessoires - Accessori
S =  Without filling plug -  Ohne Einfüllverschlusschraube
    Sans bouchon - Senza tappo di riempimento
T = With filling plug - Mit Einfüllverschlusschraube
Avec bouchon - Con tappo di riempimento
S